
Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Rabu 08:00:00-10:30:00 1A5 SS-400

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : ILMU KOMUNIKASI / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : ILMU KOMUNIKASI / 1

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : KOMU-1105 / 3 / Pengantar Periklanan

DOSEN UTAMA : Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Pengantar Periklanan HARI / WAKTU  Rabu / 08:00:00-10:30:00
NAMA DOSEN  Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom RUANG  SS-400
KELAS  1A5 PRODI  ILMU KOMUNIKASI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 25 September
2024

Periklanan: definisi
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 02 Oktober 2024
Evolusi Periklanan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 09 Oktober 2024
Perilaku Konsumen

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 16 Oktober 2024
General Lecture : “New Media and Cultural
Globalization: Connecting the World Through Screens”

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 23 Oktober 2024
Segmentasi pasar, positioning & proposisi nilai

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 30 Oktober 2024
Komunikasi persuasive

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 06 November
2024

Kuis
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Pengantar Periklanan HARI / WAKTU  Rabu / 08:00:00-10:30:00
NAMA DOSEN  Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom RUANG  SS-400
KELAS  1A5 PRODI  ILMU KOMUNIKASI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 20 November 2024
Realitas Iklan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 30 November 2024
Menulis Copywriting

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 04 Desember 2024
Manajemen Periklanan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 11 Desember 2024
Mengenal PoP ads

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 18 Desember 2024
Quiz

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 28 Desember 2024
Periklanan dan Branding

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 04 Januari 2025
Sekilas semiotika

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOMU-1105 Smt/Thn  : 1/20241 Nama MK  : Pengantar Periklanan
Waktu  : 08:00:00-10:30:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 0042002007 /  Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom 
Ruang  : SS-400 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 1A5 Jml Peserta : 45

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202410415142 ABHINAYA ECHA RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202410415217 AFANDY FITRIANTO H H H H H H H H H H H A H H H H

3 202410415118 AFRIZAL MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202410415077 AISAH NUR SHAQINAH H H H H H H H H H H H I H H H H

5 202410415083 ALLICIA VENUS ARPI FAYOLA H A H H H H H H H H H H H H H H

6 202410415228 AMELIA PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202410415292 ANIS FITRIYANI H H H H H H H H I H H H H

8 202410415032 ANISA NUR FADILA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202410415069 ANISSA RIDDA RAHMADAN H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202410415127 AURA FEBRINA HENDRAWAN H H H H H H H H A H H H H H H H

11 202410415157 CHINDY FRANSISCA HERMANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202410415049 DANAR FEBRIAN H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202410415070 DEFRIAN MIFTAHUDIN RISLAN H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202410415040 DHARMA PURNAMA PUTRA H A H H H H H H H H H A H H H H

15 202410415055 DIANA PUTRI AHMADI H H H H H H H H H H H S H H H H

16 202410415084 DIMAS PUTRA KRISTANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202410415050 DIVALDO BERMAN H H H H H H H H H H H I H H H H

18 202410415220 EVA INDAH LESTARI SIMARE MARE H H H H H H H H H H H S H H H H

19 202410415119 FARREL AGUSTIAN BATUBARA H A H H H H H H H H H A H H H H

20 202410415075 FERDYANSYAH DWI SEPTYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202410415130 HAZEL NADHIRA AZALIYYA MAGENDA H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202410415024 JOVITA OCTAVIA RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202410415175 KESYA AFIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202410415137 MUHAMMAD YUSUF AL HADI H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202410415252 MUHAMMAD ZIDANE KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H
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26 202410415152 NAFILA VIONA RAHMADHANI H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202410415150 NAUFAL ATTHORIQ H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202410415045 NAYLA ALDINA PARAMITA H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202410415041 NUR AZHIZAH YULIANIS H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202410415287 RADJA IRZAL DWIE SYAHRAQI H H H H H H H H H H H A H H H H

31 202410415073 RASYA ARMELIA ZAHRA H H H H H H H H H H H A H H H H

32 202410415093 REGINA AMELIA PASYA H H H H H H H H H H H H I H H H

33 202410415103 RIZKI MAULANA FAUZAN H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202410415096 SALMA CAHYA KAMILA H H H H H H H H H H H A H H H H

35 202410415192 SHAFIRA RYANDA SEPTIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202410415085 TEGAR SAMUDRA PURWANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202410415255 TETI NURBAETI H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202410415156 TIARA YULIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202410415194 ULUM MA`RIFATUL SAPUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202410415059 WILDAN RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202410415132 ZAHRA ALEXANDRIA HENDRAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202410415187 ZAHWA KAMILAH NINGRUM H H H H H H H H H H H H H H H H

43 202410415108 ZALFA TASYA KAMILA H H H H H H H H H H H H H H H H

44 202410415199 ZESYI ANITA SAFITRI H H H H H H H H A H H A A H H H

45 202410415099 ZULFIKAR LUBIS H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 30/10 06/11 13/11 20/11 30/11 04/12 11/12 18/12 28/12 04/01 08/01

Jumlah Hadir 44 41 44 45 45 45 45 45 43 45 45 33 43 45 45 45

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Syahrul Hidayanto
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-1105 Smtr/Thn : 1 / 2024 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 0042002007 / Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom
NAMA MK : Pengantar Periklanan SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A5

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR PERIKLANAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202410415142 ABHINAYA ECHA RAMADHAN 16 16 78.00 78.00 80.00 0.00 0.00 100.00 78.70 70.00 32.00 59.50 C

2 202410415217 AFANDY FITRIANTO 16 15 75.00 82.00 82.00 0.00 0.00 93.75 79.70 80.00 48.00 68.50 B

3 202410415118 AFRIZAL MAULANA 16 16 78.00 78.00 80.00 0.00 0.00 100.00 78.70 70.00 42.00 63.50 C+

4 202410415077 AISAH NUR SHAQINAH 16 15 78.00 82.00 84.00 0.00 0.00 93.75 81.30 70.00 84.00 80.20 A

5 202410415083 ALLICIA VENUS ARPI FAYOLA 16 15 78.00 68.00 68.00 0.00 0.00 93.75 71.30 70.00 38.00 59.80 C

6 202410415228 AMELIA PRATIWI 16 16 75.00 76.00 76.00 0.00 0.00 100.00 75.70 75.00 68.00 74.80 B+

7 202410415292 ANIS FITRIYANI 16 12 70.00 64.00 68.00 0.00 0.00 75.00 67.30 80.00 58.00 68.20 B

8 202410415032 ANISA NUR FADILA 16 16 75.00 74.00 74.00 0.00 0.00 100.00 74.30 74.00 50.00 67.10 B-

9 202410415069 ANISSA RIDDA RAHMADAN 16 16 78.00 70.00 78.00 0.00 0.00 100.00 75.30 70.00 58.00 69.30 B

10 202410415127 AURA FEBRINA HENDRAWAN 16 15 77.00 74.00 76.00 0.00 0.00 93.75 75.70 73.00 70.00 74.40 B+

11 202410415157 CHINDY FRANSISCA HERMANTO 16 16 78.00 78.00 78.00 0.00 0.00 100.00 78.00 70.00 84.00 80.20 A

12 202410415049 DANAR FEBRIAN 16 16 78.00 72.00 74.00 0.00 0.00 100.00 74.70 70.00 58.00 69.10 B

13 202410415070 DEFRIAN MIFTAHUDIN RISLAN 16 16 77.00 80.00 82.00 0.00 0.00 100.00 79.70 74.00 90.00 84.10 A

14 202410415040 DHARMA PURNAMA PUTRA 16 14 77.00 76.00 76.00 0.00 0.00 87.50 76.30 75.00 54.00 68.10 B

15 202410415055 DIANA PUTRI AHMADI 16 15 78.00 78.00 78.00 0.00 0.00 93.75 78.00 73.00 54.00 68.50 B

16 202410415084 DIMAS PUTRA KRISTANTO 16 16 78.00 78.00 80.00 0.00 0.00 100.00 78.70 72.00 56.00 69.70 B

17 202410415050 DIVALDO BERMAN 16 15 76.00 74.00 78.00 0.00 0.00 93.75 76.00 75.00 60.00 71.10 B

18 202410415220 EVA INDAH LESTARI SIMARE MARE 16 15 78.00 72.00 72.00 0.00 0.00 93.75 74.00 70.00 64.00 70.80 B

19 202410415119 FARREL AGUSTIAN BATUBARA 16 14 78.00 82.00 82.00 0.00 0.00 87.50 80.70 70.00 62.00 70.70 B

20 202410415075 FERDYANSYAH DWI SEPTYANTO 16 16 78.00 76.00 76.00 0.00 0.00 100.00 76.70 72.00 58.00 70.10 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Syahrul Hidayanto Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-1105 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom
NAMA MK : Pengantar Periklanan SKS : 3 NID : 0042002007
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A5

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR PERIKLANAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202410415130 HAZEL NADHIRA AZALIYYA MAGENDA 16 16 75.00 66.00 68.00 0.00 0.00 100.00 69.70 79.00 32.00 60.40 C+

22 202410415024 JOVITA OCTAVIA RAMADHANI 16 16 77.00 82.00 82.00 0.00 0.00 100.00 80.30 75.00 64.00 74.20 B+

23 202410415175 KESYA AFIANA 16 16 76.00 66.00 66.00 0.00 0.00 100.00 69.30 76.00 62.00 71.50 B

24 202410415137 MUHAMMAD YUSUF AL HADI 16 16 78.00 72.00 72.00 0.00 0.00 100.00 74.00 73.00 52.00 67.50 B-

25 202410415252 MUHAMMAD ZIDANE KURNIAWAN 16 16 73.00 74.00 76.00 0.00 0.00 100.00 74.30 80.00 48.00 68.10 B

26 202410415152 NAFILA VIONA RAHMADHANI 16 16 78.00 82.00 84.00 0.00 0.00 100.00 81.30 70.00 60.00 71.30 B

27 202410415150 NAUFAL ATTHORIQ 16 16 77.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 79.00 73.00 0.00 47.70 D

28 202410415045 NAYLA ALDINA PARAMITA 16 16 75.00 74.00 76.00 0.00 0.00 100.00 75.00 75.00 64.00 73.10 B+

29 202410415041 NUR AZHIZAH YULIANIS 16 16 77.00 82.00 84.00 0.00 0.00 100.00 81.00 73.00 60.00 72.10 B+

30 202410415287 RADJA IRZAL DWIE SYAHRAQI 16 15 77.00 78.00 82.00 0.00 0.00 93.75 79.00 72.00 42.00 63.60 C+

31 202410415073 RASYA ARMELIA ZAHRA 16 15 76.00 84.00 84.00 0.00 0.00 93.75 81.30 78.00 44.00 66.60 B-

32 202410415093 REGINA AMELIA PASYA 16 15 75.00 77.00 77.00 0.00 0.00 93.75 76.30 78.00 64.00 73.60 B+

33 202410415103 RIZKI MAULANA FAUZAN 16 16 78.00 5.00 5.00 0.00 0.00 100.00 29.30 70.00 48.00 56.10 C

34 202410415096 SALMA CAHYA KAMILA 16 15 78.00 76.00 76.00 0.00 0.00 93.75 76.70 70.00 32.00 58.50 C

35 202410415192 SHAFIRA RYANDA SEPTIANI 16 16 76.00 88.00 88.00 0.00 0.00 100.00 84.00 73.00 64.00 74.30 B+

36 202410415085 TEGAR SAMUDRA PURWANTO 16 16 75.00 78.00 80.00 0.00 0.00 100.00 77.70 75.00 74.00 77.60 A-

37 202410415255 TETI NURBAETI 16 16 73.00 80.00 88.00 0.00 0.00 100.00 80.30 78.00 62.00 74.30 B+

38 202410415156 TIARA YULIANTI 16 16 73.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 77.70 80.00 60.00 73.50 B+

39 202410415194 ULUM MA`RIFATUL SAPUTRI 16 16 77.00 80.00 88.00 0.00 0.00 100.00 81.70 75.00 64.00 74.40 B+

40 202410415059 WILDAN RAMADHAN 16 16 72.00 78.00 82.00 0.00 0.00 100.00 77.30 80.00 50.00 69.50 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Syahrul Hidayanto Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-1105 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom
NAMA MK : Pengantar Periklanan SKS : 3 NID : 0042002007
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A5

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR PERIKLANAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202410415132 ZAHRA ALEXANDRIA HENDRAWAN 16 16 73.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 77.70 80.00 58.00 72.70 B+

42 202410415187 ZAHWA KAMILAH NINGRUM 16 16 77.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 72.30 76.00 64.00 72.90 B+

43 202410415108 ZALFA TASYA KAMILA 16 16 78.00 66.00 70.00 0.00 0.00 100.00 71.30 73.00 62.00 71.00 B

44 202410415199 ZESYI ANITA SAFITRI 16 13 78.00 5.00 5.00 0.00 0.00 81.25 29.30 73.00 52.00 56.70 C

45 202410415099 ZULFIKAR LUBIS 16 16 74.00 82.00 82.00 0.00 0.00 100.00 79.30 80.00 74.00 79.50 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Syahrul Hidayanto Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom
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